
 
 

 
UNIONE EUROPEA         MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA             REPUBBLICA ITALIANA 

 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
 

Contrada Foresta snc - 88064 Chiaravalle C.le (CZ) - C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it  

Tel. 0967.91033  

 

 
Il responsabile dell’istruttoria 

A.A. Pasqualina Lombardo 

Chiaravalle C/le, 20/12/2021 

 

Albo scuola: www.scuolachiaravalle.edu.it 

Atti scuola  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il verbale della Commissione esaminatrice del 20/12/2021; 

D E C R E T A 
 

E’ approvata la seguente graduatoria provvisoria del “BANDO DI SELEZIONE 

PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI UNO PSICOLOGO SCOLASTICO – A.S. 

2021/2022” prot. 5596/-U del 07/12/2021  

 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1.  Lombardo Giuditta 46 

2.  Brunetti Marta 34* 

3.  Sansalone Alessandra 34* 

4.  Pepe Donata 32 

5.  Giorgio M. Vittoria 31** 

6.  Principe Emanuela 31** 

7.  Marasco Rosida 28 

8.  Bianchini Mario 24 

9.  Picchio Michela 21 

10.  Rullo Veronica 16 

 

*Brunetti Marta e Sansalone Alessandra presentano lo stesso punteggio, precede Brunetti 

Marta per la maggiore esperienza nell’area di interesse (come riportato nel bando): Brunetti 

Marta 4 punti, Sansalone Alessandra 1 punto. 

 

**Giorgio Maria Vittoria e Principe Emanuela presentano lo stesso punteggio, precede Giorgio 

M. Vittoria per la maggiore esperienza nell’area di interesse (come riportato nel bando): 

Giorgio M. Vittoria 4 punti, Principe Emanuela 2 punti. 

 
Il presente decreto viene affisso all’albo dell’istituzione scolastica e inserito sul sito internet 

www.scuolachiaravalle.it 
  
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione.  

Scadenza ore 09.00 di lunedì 27/12/2021  

  Il Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Elisabetta Giannotti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CHIARAVALLE N.2 - C.F. 85000190794 C.M. CZIC871004 - AOO_CZIC871004 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0005807/U del 20/12/2021 13:31
VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.scuolachiaravalle.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it
http://www.scuolachiaravalle.edu.it/
http://www.scuolachiaravalle.it/

